2014 年 10 月 3 日

お客様 各位

株式会社シーピーアイテクノロジーズ

営業部

AMI-41H 販売終了のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長年ご愛顧いただいておりました PC カードリーダライタにつきまして、販売終了

のご案内をさせていただきます。

ご愛顧いただきました製品でありますが、基幹部品の調達が困難となり今後の生産継続

が出来ない状況になりました。誠に勝手ではございますが、下記スケジュールにて販売終

了とさせていただきますのでご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

  １．件名：販売終了のご案内

  ２．対象機種：AMI-41H

  ３．最終オーダー締め切り：2015 年 1 月 30 日

  ４．代替機種：形状・機能について互換性のある後継機種を提供させていただく予定

です。（型番未定、発売時期：2015 年 4 月予定）

  ５．お問い合せ先：（株）シーピーアイテクノロジーズ 営業部

               TEL：045-331-9201 FAX：045-331-9203

               E-mail：sales@cpi-tec.com

以上